
МБУ ДО «Центр внешкольной работы с детьми и подростками» 

ПРИКАЗ 

от 02.10.2024 г.                                                       № 108 

с.Тербуны 

    Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса виртуальных экскурсий 

 «Край родной»  

    

  На основании приказа от 06.09.2024 г. № 98«О проведении муниципального 

этапа областного конкурса виртуальных экскурсий  «Край родной», с 

целью создания условий для включения обучающихся в творческую работу 

по разработке и проведению экскурсий по родному краю и школьным 

музеям, 02.10.2024 г. подведены итоги муниципального этапа конкурса. На 

основании протоколов работы жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты (итоги) муниципального этапа областного 

конкурса виртуальных экскурсий «Край родной» согласно Приложению.    

2. Наградить грамотами победителей и призеров конкурса. 

3. Направить работы победителей и призеров муниципального конкурса для 

участия в региональном этапе конкурса. 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                        О.А.Пашинцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Приложение 

 к приказу от 02.10.2024 г. № 108 

     

Номинация «Экскурсовод школьного музея» 

Возрастная категория 5 - 8 класс 

I место – Булатникова Варвара, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-

Николаевка, руководитель: Булатникова А.Ю. 

II и III места – не присуждались. 

Возрастная категория 9 - 11 класс 

В данной возрастной категории работ нет. 

Номинация «Экскурсовод по городу, селу, району» 

Возрастная категория 5 - 8 класс 

I место – Алексеев Матвей, обучающийся МБУ ДО «Центр внешкольной 

работы с детьми и подросткам» с.Тербуны, руководитель: Шаталова И.В. 

II и III места – не присуждались. 

Возрастная категория 9 - 11 класс 

I место – Гольцова Екатерина, обучающаяся МБОУ ООШ с.Марьино-

Николаевка, руководитель: Смольянинова И.Н. 

II и III места – не присуждались. 


